
             
 

 
Università degli Studi di Milano – via Festa del Perdono 7 - 20122 Milano, Italy 

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 
    

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 
 

7.1 – Decreti Rettore 

 

LA RETTRICE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 
 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”, e in particolare l’art. 22; 

VISTO il D.R. del 1711/2025 del 27/03/2025, con cui è stato emanato il Regolamento d’Ateneo per il 
conferimento di contratti di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il D.R. 4379/2025 del 13/10/2025, con il quale è stata bandita presso questo Ateneo la selezione 
pubblica per la copertura di un posto di contrattista di ricerca mediante stipula di contratto di lavoro 
della durata di 2 anni, ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze 
Farmaceutiche, per il gruppo scientifico-disciplinare 05/BIOS-11 - Farmacologia, settore scientifico-
disciplinare BIOS-11/A - Farmacologia, codice procedura 500043, pubblicato sul sito web d’Ateneo 
in data 13/10/2025; 

VISTA la delibera del 21/11/2025, con la quale il Dipartimento di Scienze Farmaceutiche ha designato i 
componenti della commissione della suddetta procedura, secondo quanto stabilito dall'art. 6 del 
Regolamento d’Ateneo per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi della Legge 30.12.2010 n. 
240; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
È costituita la seguente commissione giudicatrice per la copertura di un posto di contrattista di ricerca mediante 
stipula di contratto di lavoro della durata di 2 anni, ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 presso il 
Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, per il gruppo scientifico-disciplinare 05/BIOS-11 - Farmacologia, 
settore scientifico-disciplinare BIOS-11/A - Farmacologia, codice procedura 500043: 
 
 

Commissione giudicatrice: Ateneo fascia ssd  
CAMERA Marina Univ. Milano PO BIOS-11/A  
SIRONI Luigi Univ. Milano PA BIOS-11/A  
SCARPA Edoardo Univ. Milano RTT BIOS-11/A  

 
 
 

Art. 2 
Dalla data di pubblicazione del presente decreto sul sito d’Ateneo decorre il termine di 15 giorni per la 
presentazione alla Rettrice da parte dei candidati di eventuali istanze di ricusazione dei commissari. 
 
 
 
 

LA RETTRICE 
Marina Brambilla 

 

mailto:unimi@postecert.it

	DECRETA
	Art. 1
	Art. 2
	LA RETTRICE
	Marina Brambilla



		2025-11-27T15:30:39+0100
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




